
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.08.2019 № 353-па

в Перечень 
по регулярным

О внесении изменений 
муниципальных маршрутов 
тарифам, утвержденный Постановлением 
администрации Максатихинского района 
Тверской области от 08.02.2016 № 48-па

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильный транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Максатихинский 
район», в целях улучшения транспортной доступности граждан по маршрутам регулярных 
перевозок администрация Максатихинского района

;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

в Перечень муниципальных маршрутов регулярных
тарифам в границах двух и более поселений 

Постановлением

1. Внести изменения 
перевозок по регулируемым

ссатихинского района Тверской области, утвержденный 
шнистрации Максатихинс:кого района Тверской области от 08.02.2016 № 48-па «Об 
зерждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым 

тарифам в границах двух и более поселений Максатихинского районе Тверской области», 
учетом изменений, утвержденных постановлениями администрации Максатихинского 

района Тверской области от 06.07.2016 № 342-па, от 26.05.2017 № 210-па, изложив его в 
новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

3. Постановление администрации Максатихинского района Тверской области от 
29.12.2018 г. № 618-па «О внесении изменений в постановление администрации 
Максатихинского района Тверской области № 48-па от 08.02.2016 г. «Об утверждении 
Реестра муниципальных маршрутов по регулируемым тарифам в границах двух и более 
поселений Максатихинского района Тверской области» считать утратившими силу.

золь за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
.территориальному развитию администрации Максатихинского района

ского района К. Г. Паскин



Приложение

к постановлению администрации 
Максатихинского района Тверской области 

от 16.08.2019 г. № 353-па

Перечень
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам 
в границах двух и более поселений Максатихинского района Тверской области

№п/п Наименование маршрута Ло маршрута Протяженност
маршрута

ь

1 - Максатиха- Райда 100 54
2 Максглиха- Дымцево-Быки(ч-з 

Г остиница)
103 56

3
Максатиха- Ключевая 102 30,2

| 4 Максатиха- Рыбинское-Тельцово 108 15.0
5 Максатиха-Сидорково 109 15,7

6 Максатиха-Хмелевая 110 6,6

7 Максатиха- Острые Луки 114 24,1

8 Максатиха-Горка 112 12,8
9 Максатиха- Загородье ИЗ 20,7
10 Максатиха-Фабрика 111 3,5
11 Максатиха-Дымцево-Быки(ч-з 

Труфанково) 104 49

12 Максатиха-Починок-Кистутово-
Максатиха 116 85

13 д.Заргшенье-Спас-Забережье 117 6
4 Максатиха-Красуха 118 57

15 Дмшровка-Максатиха 107 50,8
*6 KpEicyxa -Дмитровка 119 24,2


